[image: ]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__24. 11.   2023 _____							      №_827_
г. Пошехонье

О внесении изменений  в муниципальную программу
 «Эффективная власть в Пошехонском
муниципальном  районе» на 2022- 2024 годы

                              В целях надлежащего и эффективного использования денежных средств бюджета Пошехонского муниципального района, руководствуясь Уставом   Пошехонского муниципального района,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1 В муниципальную программу «Эффективная власть  в  Пошехонском муниципальном районе» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Пошехонского муниципального района № 99  от 21.02.2022  года   ( с изменениями от 09.08.2022 № 473, от 28.09.2022 № 581, 30.12.20222 № 852, от 27.09.2023 № 634)  внести следующие изменения:
- Паспорт муниципальной программы «Эффективная власть в Пошехонском муниципальном районе» на 2022 – 2024 годы  изложить в   новой редакции (приложение 1);
-  раздел  «Ресурсное обеспечение»     муниципальной  программы «Эффективная власть  в  Пошехонском муниципальном районе» на 2022-2024 годы изложить в новой редакции (приложение 2);
-  паспорт муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Пошехонском муниципальном районе» на 2022 – 2024 годы муниципальной программы «Эффективная власть в Пошехонском муниципальном районе» на 2022 – 2024 годы  изложить в   новой редакции (приложение 3);
-  -  раздел «Перечень мероприятий подпрограммы»  муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы Пошехонском  муниципальном  районе » на 2022 – 2024 годы муниципальной программы «Эффективная власть в Пошехонском муниципальном районе» на 2022 – 2024 годы  изложить в   новой редакции (приложение 4);
               2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам Попову Н.А.

               3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пошехонского
муниципального района			                                         	Н.Н. Белов

image1.png